РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2016 года

        гор. Покров

      № 145/16
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность МО «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы: проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение, подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность МО «Город Покров» согласно приложению.
2. Администрации города Покров направить утвержденный перечень предлагаемый к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность МО «Город Покров» в Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Владимирской области для согласования в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров                                                                                      О.Г. Кисляков

Приложение

к решению Совета народных
депутатов города Покров

от 23.11.2016 №  145/16
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность
муниципального образования «Город Покров»

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Здание
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. III Интернационала, д. 54
	Общая площадь – 87,18 кв.м, первоначальная балансовая стоимость

- 138840,00 руб.,

остаточная балансовая стоимость

- 0 руб.

	2.
	Железобетонный забор
	Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, ул. III Интернационала, д. 54
	протяженность – 0,15км, первоначальная балансовая стоимость

- 135300,00 руб.,

остаточная балансовая стоимость

- 0 руб.